



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 498 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXPO-NOVA AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 1
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	18	36 915 882	31 086 504
Annen driftsinntekt			31 062
Sum inntekter		36 915 882	31 117 566
Kostnader			
Varekostnad		22 567 791	20 327 003
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	8 984 235	6 695 881
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	733 963	522 460
Annen driftskostnad	6	2 662 430	2 663 498
Sum kostnader		34 948 420	30 208 842
Driftsresultat		1 967 462	908 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 287	37 254
Annen finansinntekt	7	269 715	279 102
Sum finansinntekter		293 002	316 357
Rentekostnad til foretak i samme konsern		28 381	
Annen rentekostnad		10 833	46 666
Annen finanskostnad	7	19 888	50 760
Sum finanskostnader		59 102	97 426
Netto finans		233 901	218 930
Ordinært resultat før skattekostnad		2 201 363	1 127 655
Skattekostnad på ordinært resultat	12	470 269	251 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 731 094	876 433
Årsresultat		1 731 094	876 433
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			709 620



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen egenkapital		1 731 094	166 813
Sum overføringer og disponeringer		1 731 094	876 433



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 17	2 025 346	2 123 298
Sum varige driftsmidler		2 025 346	2 123 298
Sum anleggsmidler		2 025 346	2 123 298
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 17	8 129 247	7 123 647
Sum varer		8 129 247	7 123 647
Fordringer			
Kundefordringer	10, 17	3 600 233	3 679 790
Andre fordringer	5	73 149	5 895
Sum fordringer		3 673 382	3 685 685
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 618 893	281 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 618 893	281 752
Sum omløpsmidler		13 421 522	11 091 083
SUM EIENDELER		15 446 868	13 214 381
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (550 aksjer à kr 2 000,00)	14, 15	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	15	1 881 880	1 881 880
Sum innskutt egenkapital		2 981 880	2 981 880



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	1 897 906	166 813
Sum opptjent egenkapital		1 897 906	166 813
Sum egenkapital	15	4 879 786	3 148 693
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	18, 19	697 663	800 483
Sum annen langsiktig gjeld		697 663	800 483
Sum langsiktig gjeld		697 663	800 483
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17		770 695
Leverandørgjeld		2 716 334	2 688 172
Betalbar skatt	12	470 269	251 222
Skyldige offentlige avgifter		1 945 307	2 064 686
Kortsiktig konserngjeld	18	133 995	814 005
Annen kortsiktig gjeld		4 603 515	2 676 427
Sum kortsiktig gjeld		9 869 419	9 265 206
Sum gjeld		10 567 082	10 065 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 446 868	13 214 381



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 651408

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 498 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXPO-NOVA AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 1
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2022



Organisasjonsnr: 943 498 873
EXPO-NOVA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	18	36 915 882	31 086 504
Annen driftsinntekt			31 062
Sum inntekter		36 915 882	31 117 566
Kostnader			
Varekostnad		22 567 791	20 327 003
Lønnskostnad	1, 2, 3,	8 984 235	6 695 881
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	733 963	522 460
Annen driftskostnad	6	2 662 430	2 663 498
Sum kostnader		34 948 420	30 208 842
Driftsresultat		1 967 462	908 724
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		23 287	37 254
Annen finansinntekt	7	269 715	279 102
Sum finansinntekter		293 002	316 357
Rentekostnad til foretak i samme konsern		28 381	
Annen rentekostnad		10 833	46 666
Annen finanskostnad	7	19 888	50 760
Sum finanskostnader		59 102	97 426
Netto finans		233 901	218 930
Ordinært resultat før skattekostnad		2 201 363	1 127 655
Skattekostnad på ordinært resultat	12	470 269	251 222
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 731 094	876 433
Årsresultat		1 731 094	876 433
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			709 620
Annen egenkapital		1 731 094	166 813
Sum overføringer og disponeringer		1 731 094	876 433



Organisasjonsnr: 943 498 873
EXPO-NOVA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

8, 17

2 025 346

2 123 298

Sum varige driftsmidler

2 025 346

2 123 298

Sum anleggsmidler

2 025 346

2 123 298

Omløpsmidler

Varer

Varer

9, 17

8 129 247

7 123 647

Sum varer

8 129 247

7 123 647

Fordringer

Kundefordringer

10, 17

3 600 233

3 679 790

Andre fordringer

5

73 149

5 895

Sum fordringer

3 673 382

3 685 685

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

11

1 618 893

281 752

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

1 618 893

281 752

Sum omløpsmidler

13 421 522

11 091 083

SUM EIENDELER

15 446 868

13 214 381

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (550 aksjer
à kr 2 000,00)

14, 15

1 100 000

1 100 000

Annen innskutt egenkapital

15

1 881 880

1 881 880

Sum innskutt egenkapital

2 981 880

2 981 880

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

15

1 897 906

166 813

Sum opptjent egenkapital

1 897 906

166 813

Sum egenkapital

15

4 879 786

3 148 693



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	18, 19	697 663	800 483
Sum annen langsiktig gjeld		697 663	800 483
Sum langsiktig gjeld		697 663	800 483
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	16, 17		770 695
Leverandørgjeld		2 716 334	2 688 172
Betalbar skatt	12	470 269	251 222
Skyldige offentlige avgifter		1 945 307	2 064 686
Kortsiktig konserngjeld	18	133 995	814 005
Annen kortsiktig gjeld		4 603 515	2 676 427
Sum kortsiktig gjeld		9 869 419	9 265 206
Sum gjeld		10 567 082	10 065 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 446 868	13 214 381



Organisasjonsnr: 943 498 873
EXPO-NOVA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

12.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7298960.00	5326451.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	943066.00	763503.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208203.00	376030.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	534006.00	229897.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8984235.00	6695881.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balansført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>

Note
19

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Årsregnskap for 2021

**EXPO-NOVA AS
0277 OSLO**

Innhold

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømpoppstilling
Årsberetning 2021 EXPO-NOVA AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Expo Nova AS driver handel av elektriske artikler til både private og næringsdrivende. Både butikk og administrasjon er lokalisert på Skøyen i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. I utarbeidelsen av årsregnskapet 2021 inkl. styrets beretning er denne forutsetning lagt til grunn.

Selskapets forretningside og strategi

Selskapets forretningside er å være markedsledende i Norge i sitt segment ved å tilby teknisk og dekorativ belysning i moderne og modernistisk stil fra verdensledende merkevareprodusenter. Produktene skal holde høy kvalitet både når det gjelder funksjon, levetid og design. Produktene og produsentene må følge de strengeste miljøstandarder, og produktene skal primært tilbys ved kompetansebasert salg.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt ordinær drift i 2021. Resultatregnskapet viser et overskudd på kr 2 201 363,- før skattekostnad mot et overskudd på kr 1 127 655,- i 2020.

Selskapets årsregnskap for 2021 viser at selskapet pr. 31.12.2021 har en positiv bokført egenkapital på kr 4 879 786,-. Det samlede resultat etter skatt i regnskapet 2021 overføres til annen egenkapital, for derigjennom ytterligere å styrke selskapets soliditet og likvide stilling. Samlet bokført egenkapital pr. 31.12.2021 utgjør, etter disponering av årets resultat, 31,6 % av selskapets totalkapital.

Selskapet har gjennom 2021 hatt en tilfredsstillende arbeidskapital/likviditet. Styret mener årsregnskapet 2021 gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

Basert på selskapets økonomiske utvikling gjennom de to siste årene, står selskapet godt rustet til å møte inneværende års sesong. Det råder sterk konkurranse i markedet, men styrets oppfatning er at selskapet er godt rustet, grunnet dyktige og motiverte medarbeidere og at selskapet har et bredt spekter av gode produkter som markedet etterspør.

Selv om 2021 ble et år hvor selskapet oppnådde en god omsetning og gode økonomiske resultater, råder det for inneværende år fortsatt usikkerhet begrunnet ut ifra hvordan Covid-19 Pandemien vil påvirke samfunnsutviklingen i Norge og Europa i inneværende år og derav usikkerheten om når samfunnet vil komme tilbake til en normal situasjon. Videre er det vanskelig å forutsi hvilke konsekvenser den pågående konflikten i Ukraina vil ha for så vel den samfunnsmessige som økonomiske utviklingen i så vel Europa som Norge.

Finansiell risiko

Risiko for at forretningsmotparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Men på grunn av de rådende omstendigheter, grunnet Covid-19 Pandemien, er selskapets ledelse spesielt fokusert på å utøve en god risikostyring gjennom en god dialog med kundene for derigjennom å kunne følge opp utviklingen av selskapets fordringsmasse, med den målsetning at det ikke oppstår forsinkelser i betalinger eller tap på denne.

Markedsrisiko

Selskapet opplever økt etterspørsel etter selskapets produkter og tjenester. Det er imidlertid generell risiko knyttet til utviklingen i norsk økonomi. Utviklingen følges nøye av selskapets styre.

Kredittrisiko

Selskapet er tilstrekkelig finansiert via banklån og egenkapital. Det gjøres imidlertid fortsatt løpende tiltak for å utvikle lønnsomhet og derved styrke egenkapitalandelen i balansen.

Likviditetsrisiko

Grunnet sesongsvingninger kan likviditeten til tider være relativt stram. Situasjonen er imidlertid betydelig forbedret gjennom 2021 og likviditeten oppfattes som tilfredsstillende.

Valutarisiko

Ved at selskapet kjøper produkter i fremmed valuta og selger i norsk valuta oppstår det valutarisiko. I prosjekter hvor leveringstiden er lang, inngås det avtaler med kunder som sikrer prispåslag som følge av valutasingninger.



Det gjøres også tiltak for å vurdere og sikre generell valutarisiko via finansielle verktøy i samarbeid med bankforbindelse.

Convenant krav

Selskapet kan ikke utbetale utbytte eller yte konsernbidrag eller tilbakebetale egenkapital eller aksjonærlån uten skriftlig forhåndssamtykke fra banken. (bokført egenkapital i selskapene bør til enhver tid utgjøre minimum 20% av totalkapitalen fratrukket immaterielle eiendeler). Selskapet oppfyller gjeldende convenant krav pr. 31.12.2021.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 43 dager, som utgjør 1,48% av total arbeidstid i året.

Selskapet holder til i nye og moderne lokaler med godt fysisk arbeidsmiljø. Det er gode pause- og kantinefasiliteter med et utstrakt tilbud til de ansatte. Det er sykkelparkering og dusj/garderober til fri bruk. Ledelsen har et godt samarbeid med hovedverneombud og den enkelte ansatte.

Det er innkjøpt automatisk hjertestarter og avholdt førstehjelpskurs og sikkerhetskurs.

Det arrangeres flere sosiale samlinger i året og de ansatte er godt orientert om driften via allmøter.

Koronapandemien har ikke medført store utfordringer i forhold til arbeidsmiljøet.

Selskapets lokaler er store og arbeidsplassene spredt, og det har derfor i svært liten grad vært nødvendig med pålegg om hjemmekontor. Ordningen har primært vært frivillig og tilpasset den enkeltes situasjon i forhold til reisevei og arbeids- og familiesituasjon.

Det har i 2021 ikke oppstått skader eller uhell med personskader. Risikoen ansees som liten

Likestilling

Selskapet har som mål å arbeide for full likestilling. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021.

Bedriften arbeider i et marked med kvinnedominans. For å balansere dette vil menn foretrekkes ved nyansettelser, hvis kvalifikasjonene ellers er like. Selskapets daglige leder er mann. Lederteamet inkl daglig leder består av 3 menn og 4 kvinner. Blant alle ansatte er kvinneandelen ca 70%. Det er ikke lønnsforskjeller mellom menn og kvinner i selskapet. Lik lønn for likt arbeid praktiseres. Bonus og andre goder er likt for kvinnelige og mannlige ansatte.

Det er ingen mannlige ansatte som har vært i en foreldrepermisjonssituasjon. Blant deltidsansatte er det lik kjønnsfordeling (studenter). Blant fast ansatte er kun frivillig deltidsstillinger som er relatert til helse- eller familiesituasjon. Det er kun kvinnelige ansatte som har frivillig deltidsstilling.

Selskapets styre består av 4 menn og 1 kvinne.

Forskning og utvikling

Det har i perioden ikke vært utført arbeider som kan karakteriseres som forskning og utvikling.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø. Alt avfall som produseres fra selskapets virksomhet blir kildesortert og sendt til gjenvinning eller godkjent destruering. Bedriften er medlem av RENAS returordning for elektrisk avfall.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bjørn Erling Lingaas Larsen
Styreformann

Pia M. Madshus
Styremedlem

Oslo, 12. mai 2022

Bård Annweiler
Styremedlem

Andreas Madshus
Styremedlem/Daglig leder

Kjetil E. Swensen
Styremedlem



Resultatregnskap for 2021
EXPO-NOVA AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	18	36 915 882	31 086 504
Annen driftsinntekt		0	31 062
Sum driftsinntekter		36 915 882	31 117 566
Varekostnad		(22 567 791)	(20 327 003)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(8 984 235)	(6 695 881)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(733 963)	(522 460)
Annen driftskostnad	6	(2 662 430)	(2 663 498)
Sum driftskostnader		(34 948 420)	(30 208 842)
Driftsresultat		1 967 462	908 724
Annen renteinntekt		23 287	37 254
Annen finansinntekt	7	269 715	279 102
Sum finansinntekter		293 002	316 357
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(28 381)	0
Annen rentekostnad		(10 833)	(46 666)
Annen finanskostnad	7	(19 888)	(50 760)
Sum finanskostnader		(59 102)	(97 426)
Netto finans		233 901	218 930
Ordinært resultat før skattekostnad		2 201 363	1 127 655
Skattekostnad på ordinært resultat	12	(470 269)	(251 222)
Ordinært resultat		1 731 094	876 433
Arsresultat		1 731 094	876 433
Overføringer			
Udekket tap		0	709 620
Annen egenkapital		1 731 094	166 813
Sum		1 731 094	876 433



Balanse pr. 31. desember 2021
EXPO-NOVA AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 17	2 025 346	2 123 298
Sum varige driftsmidler		2 025 346	2 123 298
Sum anleggsmidler		2 025 346	2 123 298
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9, 17	8 129 247	7 123 647
Sum varer		8 129 247	7 123 647
Fordringer			
Kundefordringer	10, 17	3 600 233	3 679 790
Andre fordringer	5	73 149	5 895
Sum fordringer		3 673 382	3 685 685
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 618 893	281 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 618 893	281 752
Sum omløpsmidler		13 421 522	11 091 083
Sum eiendeler		15 446 868	13 214 381

**Balanse pr. 31. desember 2021**
EXPO-NOVA AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (550 aksjer à kr 2 000,00)	14, 15	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	15	1 881 880	1 881 880
Sum innskutt egenkapital		2 981 880	2 981 880
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	1 897 906	166 813
Udekket tap	15	0	0
Sum opptjent egenkapital		1 897 906	166 813
Sum egenkapital	15	4 879 786	3 148 693
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	18, 19	697 663	800 483
Sum annen langsiktig gjeld		697 663	800 483
Sum langsiktig gjeld		697 663	800 483
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16, 17	0	770 695
Leverandørgjeld		2 716 334	2 688 172
Betalbar skatt	12	470 269	251 222
Skyldige offentlige avgifter		1 945 307	2 064 686
Kortsiktig konserngjeld	18	133 995	814 005
Annen kortsiktig gjeld		4 603 515	2 676 427
Sum kortsiktig gjeld		9 869 419	9 265 206
Sum gjeld		10 567 082	10 065 689
Sum egenkapital og gjeld		15 446 868	13 214 381

Oslo, 12.05.2022

Expo Nova AS

Bjørn Erling Lingaas Larsen
Styrets lederBård Sture Annweiler
StyremedlemPia Margaretha Madshus
StyremedlemAndreas Madshus
Styremedlem / Daglig lederKjetil Eivind Swensen
Styremedlem



Noter 2021 EXPO-NOVA AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

	2021	2020
Innbetalt premie	208 203	297 791
Antall ansatte i pensjonsordningen	16	16



Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	7 298 960	5 326 451
Arbeidsgiveravgift	943 066	763 503
Pensjonskostnader	208 203	376 030
Andre ytelser / Refusjoner	534 006	229 897
Sum	8 984 235	6 695 881

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 12 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	234 278	0	0

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag. Ingen oppsjønsavtaler er inngått for daglig leder.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styrehonorar, daglig leder	12 500		
Styrehonorar, styremedlemmer	87 500		
Total ytelse til andre ledende personer	100 000	0	0

Mer om ytelser til ledende personer

Ingen oppsjønsavtaler er inngått for styremedlemmer.

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	159 000	55 712
Andre tjenester	1 800	4 065
Sum godtgjørelse til revisor	160 800	59 777

Note 7 - Agio/Disagio

	2021	2020
Av posten annen finansinntekt utgjør agiogevinst:	265 347	269 149
Av annen finanskostnad utgjør agiotap:	17 535	36 524



Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 980 651
Tilgang i året	636 011
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	4 616 662
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(1 857 354)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(2 591 316)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	2 025 346
Årets avskrivninger	(733 962)
Økonomisk levetid	0 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	0 - 33,33 %

Note 9 - Varer

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	3 673 556	3 734 620
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(73 323)	(54 830)
Netto oppførte kundefordringer	3 600 233	3 679 790

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 262 899. Skyldig skattetrekk er kr 261 251.

Note 12 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	2 201 363	1 127 655
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(63 778)	14 687
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(423)
Årets skattegrunnlag	2 137 585	1 141 919
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	470 269	251 222
Sum	470 269	251 222
Skattekostnad i resultatregnskapet	470 269	251 222
Betalbar skatt i skattekostnad	470 269	251 222
Betalbar skatt i balansen	470 269	251 222



Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(33 648)	(29 662)	(3 987)
Omløpsmidler	(150 881)	(91 090)	(59 791)
Netto forskjeller	(184 529)	(120 752)	(63 778)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	184 529	120 752	63 778
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 26 565

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	550	2 000,00	1 100 000,00
Sum	550		1 100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Expo Nova Holding AS	550	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	550	100,00%	

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 100 000	1 881 880	166 813	3 148 693
Årets resultat			1 731 094	1 731 094
Egenkapital 31.12.2021	1 100 000	1 881 880	1 897 906	4 879 786

Note 16 - Kassekreditt

Bevilget ordinær kreditt er kr 6 000 000 for konsernet, herav har Expo Nova AS en ramme på kr 1 000 000. Selskapet trekker ikke på innvilget ramme pr. 31.12.2021.

Note 17 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	770 695
Sum	0	770 695

Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Driftsløsøre	2 025 346	2 123 298
Kundefordringer	3 600 233	3 679 790
Varelager	8 129 247	7 123 647
Sum	13 754 826	12 926 735

Totalte heftelser utgjør pr 31.12.2021 kr 65 000 000, fordelt med kr 20 000 000 i fordringer, kr 30 000 000 i varelager og kr 15 000 000 i driftsmidler.



Note 18 - Konserninterne transaksjoner og mellomværende

Transaksjoner med konsernselskap	2021	2020
Varesalg til Expo Nova Møbelgalleri AS	17 456	65 129
Varekjøp fra Expo Nova Møbelgalleri AS	30 290	52 030
Fordringer på selskapet i samme konsern pr 31. desember	2021	2020
Kortsiktig fordring på Expo Nova Møbelgalleri AS	0	0
Kundefordringer på Expo Nova Møbelgalleri AS	21 820	790
Sum	21 820	790
Gjeld til selskaper i samme konsern pr 31. desember	2021	2020
Langsiktig gjeld til Expo Nova Holding AS	697 663	800 483
Kortsiktig gjeld til Expo Nova Holding AS	123 862	266 758
Kortsiktig gjeld til Expo Nova Møbelgalleri AS	10 133	547 247
Leverandørgjeld til Expo Nova Møbelgalleri AS	371 751	0
Sum	1 203 409	1 614 488

Note 19 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.



Kontantstrømoppstilling EXPO-NOVA AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		1 731 094	876 433
+ Ordinære avskrivninger		733 963	522 460
Tilført fra årets virksomhet		<u>2 465 057</u>	<u>1 398 893</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		(897 881)	(1 675 825)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>32 414</u>	<u>2 318 366</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>1 599 590</u>	<u>2 041 434</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		<u>(636 012)</u>	<u>(685 914)</u>
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(636 012)</u>	<u>(685 914)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		1 144 258	0
- Nedbetaling av gammel gjeld		<u>(770 695)</u>	<u>(1 138 033)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>373 563</u>	<u>(1 138 033)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		281 752	64 264
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>1 337 141</u>	<u>217 488</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>1 618 893</u>	<u>281 752</u>



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
